TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HƯỚNG DẪN
Đăng ký học ôn tập, bổ sung kiến thức, nộp hồ sơ đăng ký dự thi
tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2019

1. Học ôn tập:
Thí sinh có nhu cầu học ôn tập đăng ký và nộp học phí từ ngày 31/01/2019 đến ngày 11/3/2019 tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.209 A8) trong giờ hành chính. Lịch ôn tập dự kiến từ ngày 18/3/2019 đến ngày 13/4/2019.

2. Bổ sung kiến thức:
a) Thời gian đăng ký: Từ ngày 07/01/2019 đến ngày 18/02/2019.
b) Thủ tục đăng ký gồm:
- Phiếu đăng ký (Tệp đính kèm);

- Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp đại học;

- Bản sao có chứng thực bảng điểm bậc đại học.
c) Hình thức đăng ký: Thí sinh chọn 1 trong 2 cách:
- Đăng ký trực tiếp tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9);

- Chụp ảnh các bản chính ở mục (b) gửi tới hộp thư điện tử Khaothi_DBCLDT@utc.edu.vn
3. Hồ sơ đăng ký dự thi:
- Thí sinh đăng ký dự thi nhận mẫu hồ sơ tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9) hoặc download tại website utc.edu.vn/ Tuyển sinh/ Sau đại học; khaothi.utc.edu.vn; (Phiếu dự tuyển thí sinh in 1 tờ 2 mặt).
- Sau khi hoàn thiện hồ sơ thí sinh nộp tại phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.208 nhà A9). Để tránh việc hồ sơ phải sửa chữa, trước khi nộp chính thức, thí sinh có thể chụp ảnh toàn bộ hồ sơ và gửi đến hộp thư điện tử Khaothi_DBCLDT@utc.edu.vn để được tư vấn.

4. Số điện thoại liên hệ:
Mọi thủ tục thí sinh liên hệ các số điện thoại 024.37606352; 0979389372 (trong giờ hành chính)./.

PHÒNG KHẢO THÍ &ĐBCLĐT

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––

PHIẾU ĐĂNG KÝ
HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC THI TUYỂN SINH

ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Họ và tên: ................................................................................................................ Giới tính:  …….….......
Ngày sinh: …....../.…..…/……...…….  Nơi sinh:

Điện thoại  NR:
 CQ:

DĐ:
 Email:

Địa chỉ liên hệ:

Văn bằng Đại học

Bằng 1: Tốt nghiệp trường:
 Ngày tháng năm tốt nghiệp:

 Ngành (ghi trên Bằng TN):
 Hệ đào tạo:

Bằng 2:   Tốt nghiệp trường:
 Ngày tháng năm tốt nghiệp:

 Ngành (ghi trên Bằng TN):
 Hệ đào tạo:

Ngành đăng ký học bổ sung kiến thức thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2019
(Tên môn học cụ thể cho từng ngành thí sinh xem tại website: utc.edu.vn/ Tuyển sinh/ Sau đại học; khaothi.utc.edu.vn)

[image: image1]
	Kỹ thuật xây dựng CTGT

[image: image2]
	Kỹ thuật điều khiển và tự động hóa

[image: image3]
	Kỹ thuật cơ sở hạ tầng

[image: image4]
	Công nghệ thông tin

[image: image5]
	Kỹ thuật xây dựng

[image: image6]
	Quản lý xây dựng

[image: image7]
	Kỹ thuật cơ khí động lực

[image: image8]
	Tổ chức và quản lý vận tải

[image: image9]
	Kỹ thuật điện tử

[image: image10]
	Quản trị kinh doanh

[image: image11]
	Kỹ thuật viễn thông

[image: image12]
	Quản lý kinh tế

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2019
       Người đăng ký

           (Ký và ghi rõ họ tên)